
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 

NAČELNIK 
 

KLASA:035-01/21-01/04 

URBROJ:2113/03-03-21-1 

Stubičke Toplice, 30.12.2021. 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne Novine br. 75/2021), članka 

2. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja (Narodne Novine 

br. 132/21) i članka 46. stavak 2. točka1. Statuta Općine Stubičke Toplice načelnik Općine Stubičke 

Toplice donosi 

 

PLAN KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I 

PRIMATELJA PISMENA 

 

Članak 1. 

Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata (u daljnjem tekstu: Plan) 

utvrđuju se klasifikacijske oznake predmeta i Popis brojčanih oznaka; načelnika, Općinskog vijeća, 

Jedinstvenog upravnog odjela i pročelnika. 

 

Članak 2. 

Ovim Planom utvrđuju se klasifikacije prema upravnom području i djelatnosti, a sadrža glavnu grupu, 

grupu, podgrupu i djelatnost unutar podgrupe. Plan klasifikacijskih oznaka koristiti će se u određivanju 

klasifikacijske oznake pismena odnosno podneska i akata, a prema tablici koja je sastavni dio i prilog 

ovog Plana.  

 

Članak 3. 

Ovim planom određuju se i brojčane oznake. 

Brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata označuju se: 

2140-27-1   Načelnik 

2140-27-2   Općinsko vijeće 

 

2140-27-3   Jedinstveni upravni odjel 

2140-27-4   Pročelnik 



 

Članak . 

Ovaj Plan će se objaviti na mrežnoj stranici, a stupa na snagu 01. siječnja 2022. godine. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Josip Beljak, dipl.ing.agr. 

 

 


